
                                                                                                                   

ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

დადგენილება №5 

2020 წლის 27  მარტი 

ქ. ონი 

„ონის მუნიციპალიტეტის  მერიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ონის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 29 მარტის N15 დადგენილებაში ცვლილების 

შეტანის თაობაზე 

 „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 

პუნქტის შესაბამისად, ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:  

მუხლი 1. 

 „ონის მუნიციპალიტეტის მერიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ონის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 29 მარტის N15 დადგენილებაში 

(www.matsne.gov.ge, 04/04/2018, სარეგისტრაციო კოდი 010250050.35.118.016234) შევიდეს 

ცვლილება და  დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-14 მუხლის პირველი 

პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:  

,,1. მერის წარმომადგენელი არის ადმინისტრაციული ხელშეკრულებით დასაქმებული პირი, 

რომელსაც „საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის შესაბამისად 

თანამდებობაზე ნიშნავს და თანამდებობიდან ათავისუფლებს მერი.“. 

 

მუხლი 2. 

დადგენილება ამოქმედდეს   გამოქვეყნებისთანავე.  

 

 

საკრებულოს თავმჯდომარე                                    შუქურა ჯაფარიძე 

 

 

 

 

 


